— 1 —

岚 皋 县 脱 贫 攻 坚 指 挥 部 办 公 室

                             岚脱贫办函﹝2019﹞101 号

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

关于提前拨付 2019 年危房改造补助资金的函

县财政局：

你局报来的《关于财政涉农整合资金分配使用的请示》（岚财

字〔2019〕164 号）文件收悉，为加快全县贫困户和其他农房危房

改造建设进度，请你局将涉农整合资金 639.505 万元提前拨付县

住建局，用于全县贫困户和其他农房危房改造建设。

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室

2019 年 9 月 18 日

		2019-09-24T00:48:00+0000
	9a5c8b76bf5331812b8d3b655a5707632563e890